ФГБОУ ВО «Тверской государственный университет»

Протокол № 5 от 10.12.2024г.

Заседание диссертационного совета 24.2.411.01

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 14 человек.

Присутствовали на заседании 11 человек:

Председатель – Жалагина Т.А.

Секретарь – Астапенко Е.В.

Присутствовали: Богуславский М.В., Демиденко Н.Н., Копылова Н.В., Махновец С.Н.,

Милюгина Е.Г., Николаев В.А., Олейникова О.Н., Сиротюк А.Л., Феоктистова С.В.

Повестка дня: Публичная защита диссертации Селезневой Ксении Александровны на

тему «ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ АДАПТАЦИИ МЕНЕДЖЕРА ПО

ПРОДАЖАМ КАК СУБЪЕКТА ТРУДА В НОВЫХ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ»

представленная на соискание ученой степени кандидата психологических наук, по

специальности 5.3.3. Психология труда, инженерная психология, когнитивная эргономика

(психологические науки).

Официальные оппоненты:

- Водопьянова Наталья Евгеньевна, доктор психологических наук, профессор Санкт-

Петербургский государственный университет, профессор кафедры психологического

обеспечения профессиональной деятельности;

Федотов Сергей Николаевич, доктор психологических наук, профессор, «Московский

университет Министерства внутренних дел Российской Федерации имени В.Я. Кикотя»,

профессор кафедры психологии учебно-научного комплекса психологии служебной

деятельности.

Ведущая организация - Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

«Институт психологии Российской академии наук» (г. Москва)

Слушали: Защиту диссертации Селезневой К.А. (Стенограмма прилагается).

Постановили: На заседании 10 декабря 2024 года диссертационный совет принял

решение присудить Селезневой К.А. учёную степень кандидата психологических  наук.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в количестве 11 человек,

из них 5 докторов наук (по специальности рассматриваемой диссертации), участвовавших в

заседании, из 14 человек, входящих в состав совета, дополнительно введены на разовую

защиту – 0 человек, проголосовали: за – 11 человек, против – нет, недействительных

бюллетеней – нет.

Председатель совета                                                Жалагина Татьяна Анатольевна

Ученый секретарь совета                                        Астапенко Елена Владимировна

https://psy.spbu.ru/department/chairs/management
https://psy.spbu.ru/department/chairs/management